

# Referat fra generalforsamlingen i Skanderup Hjarup Idrætsforening torsdag den 28. februar 2013

## 1. Valg af dirigent

Erik Dyg Sørensen blev foreslået og valgt til dirigent. Han konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt og annonceret rettidigt.

## 2. Valg af stemmetæller

Da der ikke var noget der skulle stemmes om, blev der ikke valgt stemmetællere.

## 3. Aflæggelse af formandens beretning

v/formand Connie Navne

Dette års generalforsamling er som det sig høre bør slået op i ugeblade og aviser, men som så mange andre opfordringer, som foregår i annoncer i ugeblade, viser det sig endnu mere motiverende for frivillige at få en direkte henvendelse fra en af os med ønske om at deltage.

### Udvalgene:

Vi er fuldtallige i alle udvalg dvs. vi er over 2 udvalgsmedlemmer i hvert udvalg, 3-4 personer når det fungerer bedst og det er en fornøjelse at opleve den dynamik og stabilitet det giver. Ideer og ønsker tilvejebringes og kan således også organiseres og praktiseres på alle niveauer. Det er også blevet tydeligt med arbejdet i udvalgene i år, at der er mange arbejdsgange som er gået i arv i en årrække, fordi de for en stor dels vedkommende fungerer og gir mening, men som får nyt liv når de bliver spurgt ind til! Det er vi rigtig glade for. Næste skridt bliver at skrive noget af denne viden ned, så den er synlig for alle!

### Hjemmesiden

Den har været en udfordring at få op at stå. Der har været både tekniske og praktiske udfordringer som har gjort at det ikke er lykket at kommunikere informationer ud i det omfang, som kunne være ønskeligt. Det er stadig målet at hjemmesiden bliver overskuelig og attraktiv i forhold til både overordnede og specifikke informationer for trænere og medlemmer. Det arbejder vi videre med.

### Klubaftale

Vi har erfaret, at aftalen med Stadium i Storcentret ikke har været fyldestgørende. Servicen har været for dårlig og vi er derfor enedes om at benytte Sportigan i Jernbanegade igen og de har med meget kort varsel og med stor effektivitet frembragt et godt tilbud. Det er muligt at handle med 20 procents opstarts rabat i uge 11 for alle SHIF medlemmer som medbringer en invitation til dette. Invitationen distribueres af udvalgsformændene.

### Sportsfesten

Den var igen rigtig godt besøgt og gav et flot overskud til foreningen. Planlægningen af næste års fest er i gang og styres og planlægges med erfaren hånd fra en god håndfuld udvalgsmedlemmer. Der ligger rigtig mange arbejdstimer og fornøjeligt samvær i det arrangement. Tak til alle som involverer sig idette!

### Værestedet

Det figurerer officielt under Skanderup Hjarup Idrætsforening og har sin egen bestyrelse. Det går rigtig godt og lokalerne som tidligere var udlejet overvejes byttet ud med Værestedets nuværende lokaler.

### Hallen

Næste skridt på vejen til en hal ligger i forarbejdet op til kommunalvalget. Vi er meget taknemmelige for det benarbejde som er gjort tidligere af Skanderup Landsbyforening i forhold til at koordinere og time SHIFs opgaver til de politiske arbejdsgange og ønsker og gøder fortsat samarbejdet.

gode hjælpere på holdet. De står for flere ting i løbet af timen og rigtigt gode til at hjælpe til, hvor det behøves.

### **Springmix (7-9 år):**

For at fortsætte den gode udvikling på springsiden valgte vi i år at oprette et hold mere, hvor vi har taget to årgange mere med i forhold til sidste år. Det har været en rigtig stor succes. Vi har 18 springglade børn, som virkelig udvikler sig gennem sæsonen. De øver sig på diverse spring – nogle mere udfordrende end andre, men prøver også kræfter med rytmiske serier flere gange i løbet af sæsonen. Ivan og Jette har valgt at holde nogle weekendtræninger i hallen på Skanderup Efterskole, så holdet også kan få gavn af airtracken.

Til slut vil vi bringe en stor tak til Forbundsskolen og Skanderup Efterskole, samt til alle trænere og hjælpere. Det er dem, der er med til at holde vores gymnastikhold kørende.

### Bordtennis v. Bente Rytter Bordtennissæsonen 2013.

Sæsonen har været temmelig atypisk.

Da vi sluttede sæsonen i april måned, var vi meget skeptiske om hvorvidt vi fik noget op at køre når vi mødtes i september igen, da vi ikke var mange spillere sidste sæson...til gengæld var de få spillere i stand til at sikre flotte resultater til klubben.

Årets sæson startede med at det ”vrirlede” ind med nye spillere – unge som gamle... Det var rigtig dejligt at se og ha’ med at gøre. Underligt at man var nødt til at gå og håbe på, at ikke alle mødte op til aftenens træning, da der simpelthen ikke var plads.

Vi har ikke været så aktive i turnerings/stævne sammenhæng, men lidt er det da blevet til.

Vi havde to spillere med til et helt nyt koncept inden for bordtennis i Åbenrå. Et træf for nybegyndere i årgang 2000. En succes, som helt sikkert gentages næste sæson.

Så har vi haft 5 spillere med til et stort stævne i Vojens. Vores nybegyndere har måttet sande at al begyndelse er svær, men de har taget deres nederlag med oprejt pande, og var klar igen, da det var tid til Sønderjydske Mesterskaber i weekenden. Igen blev det ikke til sejr, men alle gjorde det fantastisk flot alligevel. Seniorafdelingen var kom dog hjem med to bronzemedaljer.

Holdturneringen til gengæld i det sønderjydske har været en succes i drengerækken. Simone og Pael har fået hjælp af Thomas, selvom han var holdt. Det har resulteret i at holdet pt. ligger til at vinde guldmedaljer, inden de sidste to kampe den 9.marts.

Seniorholdet i Herre B rækken har kæmpet, men ligger alligevel kun nummer 3 i b-rækken.

Om vi får deltagere med til LandsMesterskaberne, som afholdes 5-7. april, vides ikke endnu. Men det skulle ikke undre nogen, hvis vi for en gangs skyld ikke skal ha’ nogen afsted, da